ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL 10/2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO PARA REFORMAS HABITACIONAIS, DE ACORDO COM
O PROGRAMA MUNICIPAL DE REFORMAS HABITACIONAIS,

INSTITUÍDO PELA LEI 2.844/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Pregão Presencial
10/2024, tendo como objeto da presente licitação, a aquisição
de materiais de construção para reformas habitacionais,
conforme Programa Municipal de Reformas Habitacionais,
instituído pela Lei 2.844/2022 do município de Ernestina/RS.
A abertura ocorrerá dia 14/11/2024 às 08:15h, horário de
Brasília. A sessão do Pregão Presencial será realizada no
seguinte endereço: Rua Júlio dos Santos, 2021 Centro do
Município de Ernestina, na sala de licitações.
Informações fone (54)3378-2022 ou no site
www.ernestina.rs.gov.br.

Ernestina/RS, 29 de outubro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Publique-se,

LISETE GIARETTA
Setor de Licitações

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:CF04BD9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/10/2024. Edição 3942
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/